
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НИЖНЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Нижнегорская СОШ №2») 

                                                                       ПРИКАЗ 

    05.07.2024 г.   п. Нижнегорский   № 323 

О зачислении в 10 класс   

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, на основании 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Нижнегорская СОШ №2» 

(4.30), утвержденных приказом по школе от № 673  от 19.12.2022г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить с 1 сентября 2024 года на обучение по основной образовательной программе 

среднего общего образования в 10-й класс (естественно-научного профиля) по очной форме 

обучения:   

1.1. Мухамадеев Георгий Евгеньевич, дата рождения 07.05.2008 

Основание – заявление Мухамадеева Георгия Евгеньевича от 01.07.2024 №2024-57977-

6384525004  ; 

1.2. Стешенко Каролина Александровна, дата рождения 12.01.2009 

Основание – заявление Стешенко Каролины Александровны от 01.07.2024 № 2024-57134-

9423156409  ; 

1.3.Шаврова Софья Евгеньевна, дата рождения 26.08.2008 

Основание – заявление Шавровой Софьи Евгеньевны от 01.07.2024 №2024-57972-

7889757392; 

1.4.Мишустина Елизавета Марковна, дата рождения 07.02.2009 

Основание – заявление Мишустиной Елизаветы Марковны от 01.07.2024 №2024-57963-

9496699269  ; 

1.5.Исмаилова Лиля Айдеровна, дата рождения 18.10.2009 

Основание – заявление Исмаиловой Лили Айдеровны от 01.07.2024 №2024-57955-

6585093122; 

1.6.Джеппаров Сервер Сейранович, дата рождения 08.12.2008 

Основание – заявление Джеппарова Сервера Сейрановича, от 01.07.2024 №2024-57944-

7453258951  ; 

1.7.Рудягина София  Евгеньевна, дата рождения 21.08.2008 

Основание – заявление Рудягиной Милены  Евгеньевны, от 01.07.2024 № 2024-59236-

9907754201  ; 

1.8.Мустафаева Арзыгуль Музафаровна, дата рождения 01.09.2008 

Основание – заявление Мустафаевой Арзыгуль Музафаровны, от 01.07.2024 №2024-57931-

8964897530 ; 

1.9.Исмаилова Самира Ильмаровна, дата рождения 18.11.2008 

Основание – заявление Исмаиловой Самиры Ильмаровны, от 01.07.2024 №2024-57927-

3931787386  ; 

1.10.Ибрагимов Арсен Эдемович, дата рождения 22.03.2009 



Основание – заявление Ибрагимова Арсена Эдемовича, от 01.07.2024 №2024-57921-

4817959970; 

1.11.Абляминова Алиме Виляловна, дата рождения 08.07.2009 

Основание – заявление Абляминовой Алиме Виляловны, от 01.07.2024 №2024-57916-

1592542254   ; 

1.12.Грюк Диана Сергеевна, дата рождения 15.07.2008 

Основание – заявление Грюк Дианы Сергеевны, от 01.07.2024 № 2024-57547-7365632791   ; 

1.13.Мамутов Ахтем Темурович, дата рождения 02.11.2008 

Основание – заявление Мамутова Ахтема Темуровича,, от 01.07.2024 №2024-57527-

4224886920  ; 

1.14. Сейдалиев Эмирали Сулейманович, дата рождения 17.09.2009 

Основание – заявление Сейдалиева Эмирали Сулеймановича, от 01.07.2024 №  2024-57162-

9634751658 

1.15. Аметов  Эрлен Эдемович  17.07.2009 

Основание – заявление Аметова  Эрлена Эдемовича  , от 01.07.2024 № 2024-57505-

1618981005; 

1.16. Менсутов Эрлен Серверович  28.12.2008 

Основание – заявление Менсутова Эрлена Серверовича, от 03.07.2024 № 2024-58521-

9925573120; 

1.17. Беляева Таисия Сергеевна  03.03.2008 

Основание – заявление Беляевой Елены Николаевны, от 04.07.2024 № 2024-59000-

1370564213. 

 2. Делопроизводителю Яцута А.А.: 

 2.1. Сформировать личные дела обучающихся. 

 2.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в п.1. 

 2.3. Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.директора                                              Т.С.Петрашева 

 

 

 


